—̀

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
городского округа Тольятти й Код

«Школа №20» Форма по
ОКУД 0301005

(наименование организации).
.

по схПО 20958403 =

Номер Дата
документа составления

*
ПРИКАЗ 65-су 17.08.2020

Об утверждении плана мероприятий
по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма
В целях для оптимальныхусловий для снижения уровня ДДТТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по профилактике детского дорожно-транспортного травматизмавМБУ «Школа №20»на 2020-2021 учебный`год.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
Чалганову С.Ю.

иректора по ВР

-

„ил»Руководитель организации Директор ИА О.Н. Солодовникова
(должность) ТИР (расшифровка подписи)

- и

С приказом ознакомлена: